
1000 €/m2

Pārdod | Māja
Rīga, Jugla
Cena

330000 €

Apraksts

Pārdod savrupmāju Juglā, kas būvēta kā dvīņu māja.
Kopējā ēkas platība 330 kv. m. (155 kv. m. un 175 kv. m.
). Pastāv iespēja abas mājas puses apvienot vienotā ēkā.
Māja būvēta 2008. gadā, būvniecībā izmantoti kvalitatīvi
celtniecības materiāli - ēka būvēta no keramzītbetona
blokiem, pamati un pārsegumi monolīta dzelzsbetona,
jumts klāts ar betona dakstiņiem, ēka ir siltināta un
apdarē izmantots Latvijā ražots apdares ķieģelis.
Iekštelpās ir veikts kvalitatīvs un gaumīgs remonts, telpas
ir plašas un gaišas. Māja ir apdzīvota ļoti kārtīgi un
saudzīgi, kas Jums ļaus uzsākt dzīvi savā jaunajā mājvietā
neveicot remontdarbus. Tagad nedaudz par tehniskām
lietām - ēka apkurinās ar dabasgāzi (Viessmann gāzes
katls), pilsētas ūdens, vietējā bioloģiskā kanalizācija,
Latvenergo elektrība un Lattelekom pieslēgums
(televīzija, internets, telefons). Pirmajā stāvā un otrā
stāva vannasistabās flīzēta ūdens apsildāmā grīda. Velux
jumta logi. Plašs un bruģēts pagalms, kā arī nožogota
teritorija ar automātiskajiem vārtiem. Iekopts zāliens.
Īpašuma teritorijā atrodas 15 kv. m. liela pirts ēka, kurai ir
jāveic iekšdarbi. Par infrastruktūru - māja atrodas ļoti
tuvu Juglas ezeram, tuvu autobusu galapunktam un Juglas
sporta skolai, piecu minūšu gājienā ir veikali Maxima,
Super Netto un Mego, kā arī skolas un bērnudārzi. Māja
atrodas jaunu privātmāju apbūves rajonā.

Pilna platība: 330 m2

Istabas: 9
Stāvu mājā: 2
Stāvvieta: pie mājas
Kluss: jā
Ar mēbelēm: jā
Gan izoletas, gan caurst. ist.: jā
Gāzes apkure: jā
Vairākas guļamistabas: jā
Vairāki san. mezgli: jā
Pirts/sauna: jā



  

   

  

 

DOMENIKA.LV
Phone WhatsApp/Viber

Phone office

www.domenika.lv

+371 29118879

+371 67336733

dainis@domenika.lv

DOMENIKA LATVIA - Law & Real Estate 32 Kr.Barona Str., Riga, LV-1011

P Before you print think about the environment

http://www.domenika.lv
tel:+371 29118879
tel:+371 67336733
mailto:dainis@domenika.lv

	Pārdod | Māja
	Rīga, Jugla
	330000 € 1000 €/m2

